
Jan
ua

ry 
23

, 2
02

6, 
4:4

9 a
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > SSD

Transcend 256GB, 2.5" SSD 230S, SATA3, 3D TLC, Aluminum
case

Модел : TS256GSSD230S
Transcend 256GB, 2.5" SSD 230S, SATA3, 3D TLC, Aluminum case
Предназначен за: Настолни компютри
Капацитет: 256 GB
Външен/ вътрешен: Internal
Скорост на четене, MB/s: Up to 560 MB/s
Скорост на запис, MB/s: Up to 500 MB/s
Интерфейс: SATA III 6 Gb/s
Други: Aluminum case

Цена : 68.87&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 19 юни, 2026
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